
Meble nie tylko na zewnątrz

MEBLE RESTAURACYJNE
2020

Krzesła i stoły HoReCa

KOLEKCJA                      KOLEKCJA                     BLATY FIRMY



Costa 
Technorattan | Aluminium

 classic black caffe caffemix classic bamboo moccaclassic natural

Costa 

80cm

55cm

62cm

5

Al

white goldbraunbrown

Modus 2
Technorattan | Aluminium

Modus 2 

83cm

56cm

57cm

4,0

Al

lightmood dark grey darkmood

Catch
Technorattan | Aluminium

83cm

60cm

60cm

5

Al

white

Catch

Krzesła zewnętrzne  

SantaFe
Technorattan | Aluminium

 classic mocca bamboo classic bamboo natural classic natural classic black

SantaFe 

90cm

55cm

65cm

4,3

Al
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Krzesła zewnętrzne  

bamboo brown - beige brownbamboo look - beige bordeux

Lucca-A 
Technorattan | AluminiumTechnorattan | Aluminium

Marino
Technorattan | Aluminium Technorattan | Aluminium

Technorattan | Aluminium

Lucca 
Technorattan | Aluminium

 bamboo look
beige bordeux

black tekstilina
black&white

brown - beige brown

43cm

60cm

4

88cm

Al

88cm

52cm

60cm

4,5

Al

88cm

55cm

62cm

4,5

Al

88cm

55cm

62cm

4,5

Al

83cm

60cm

60cm

5

Al

84cm

57cm

57cm

4,5

Al

Lucca 

Lucca-A

 bamboo look - beige brown

Siena

Marino
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classic bamboo - beige textilinaclassic bamboo - beige bordeux



black

Rondo

Krzesła zewnętrzne 

Lama
Technorattan | AluminiumTechnorattan | Aluminium

white

Mezza-A
Technorattan| Aluminium

black  castana

 Technorattan | AluminiumTechnorattan | Aluminium

Technorattan| Aluminium
Mezza-A

 

Baleric
Technorattan | Aluminium

88cm

55cm

61cm

5

Al

88cm

55cm

61cm

5

Al

Faber Sp. z o.o. ul. Santocka 42a, 71-071 Szczecin, tel. +48 91 487 59 66, fax +48 91 487 58 27, faber@faber-meble.pl
www.faber-meble.pl

Baleric
Technorattan |  Aluminium

natural melange grey

82cm

56cm

55cm

4

Al

82cm

56cm

55cm

4

Al

grey poduszki gray

mocca

Flik A

brown

Lama 

78cm

58cm

67cm

5

Al

85cm

60cm

69cm

5

Al

80cm

55cm

5

62cm
Al

80cm

55cm

5

62cm
Al



silver black textiline 

Krzesła zewnętrzne

Baja 
Technorattan | Aluminium

 silver castana  silver mocca silver letherlook

weaving black cenon silver leatherlook white black

Cenon
Technorattan | Aluminium

Mezza
 

castana

Technorattan | Aluminium

Baja 

Cenon

Mezza
 

88cm

56cm

64cm

5

Al

Faber Sp. z o.o. ul. Santocka 42a, 71-071 Szczecin, tel. +48 91 487 59 66, fax +48 91 487 58 27, faber@faber-meble.pl
www.faber-meble.pl

88cm

45cm

61cm

4,5

Al

88cm

45cm

61cm

5

Al

84cm

56cm

54cm

5

Al

 twist brown black  twist grey

 
Olaf zestaw
Technorattan | Aluminium

Rhea
Technorattan | Aluminium

black poduszki graynatural



Krzesła zewnętrzne
z tworzywa  

Oxo
Polipropylen

Polipropylen

Polipropylen

Polipropylen

Polipropylen

Polipropylen

white white

 silver

red

coffe

light green

Flora

Elite

Luise Luise

Antares-A

93cm

38cm

42cm

3,8

93cm

38cm

42cm

3,8

93cm

38cm

42cm

3,8

83cm

57cm

57cm

3,8
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pistacio

Polipropylen

white

84cm

44cm

54cm

3,4

84cm

44cm

54cm

3,4

red

Louise-A Louise-A

84cm

49,5cm

52cm

3,7



Trento 2F black
/white

Podstawy aluminiowe

92x54cm

72cm

9,0 
Aluminium

Trento 4F black
/white 

Aluminium

66x66cm

72cm

4,5

Napoli 4F black
 Aluminium

5,5

51x51cm

72cm
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Tivoli 4 black
 Aluminium

6,5

51x51cm

72cm

Tivoli 3 black
 Aluminium

4,5

47x47cm

72cm

9,5

92x54cm

72cm

Tivoli 2 black
 Aluminium

Korsyka 4 alu poler
 Aluminium

72cm

4,5

54cm 54cm

72cm

4,5

Korsyka 4 black
 Aluminium

90x60cm

72cm

6,2

Korsyka 2 black
 Aluminium

3,0

54x54cm

72cm

Ibiza 4 classic
bamboo 
Aluminium

54x54cm

72cm

3,0

54x54cm

72cm

5,0

Ibiza 4
bamboo look
Aluminium

Ibiza 2 classic
bamboo
Aluminium



Podstawy żeliwne

FG 4x4 black 
 Stal | Żeliwo 

70x40cm

72cm

27,6 
FG 6x4 black
Stal | Żeliwo

FG 7x4 black
Stal | Żeliwo

FG4D black
 Stal | Żeliwo 13,5

40cm

108cm

FG4DH108 black
 Stal | Żeliwo

Stal | Żeliwo

 

FT 4x4 black
 Stal | Żeliwo

FS 5x4 black
 Stal | Żeliwo

20

55x40cm

72cm

29

80x40cm

72cm

16,5

42x42cm

72cm

FS 4x4 black
 Stal | Żeliwo

FOZ4x4H106 black
 17,0

42x42cm

108cm

72cm

15,0

40x40cm 60x40cm

72cm

20,0

72cm

40cm

12,8

16,5

42x42cm

72cm

FT 5x4 black
 Stal | Żeliwo

20

55x40cm

72cm

FT 8x4 black
 Stal | Żeliwo
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42x42cm

72cm

10,0 
FN 4x4 black
Stal | Żeliwo



Podstawy żeliwne i stalowe

FOZ 4x4 black 
 Stal | Żeliwo 

FOZ 3x3 black
 Stal | Żeliwo

Tivoli 4 ŻO black
 Stal | Żeliwo 12,0

42x42cm

72cm

80x48cm

72cm

25

Tivoli 3 ŻO black
 Stal | Żeliwo

Tivoli 2 ŻO black
 Stal | Żeliwo

FGS 4x4 silver
 Stal szczotkowana

FGS 6D silver
Stal szczotkowana

20,0

58cm

72cm

23,0

70x40cm

72cm

13,5

45cm

72cm

FGS 4D silver
 Stal szczotkowana

FS4D H60 silver
 Stal szczotkowana

12,5

45cm

60cm

72cm

14,6

42x42cm 38x38cm

72cm

13,3

72cm

45x45cm

20,0

FGS 4x4 H106 silver
Stal szczotkowana

16,5

45x45cm

106cm

FGS 7x4 silver
 Stal szczotkowana

15,0

45x45cm

72cm

35x38cm

43cm

9,5

FOZ 3x3 H43
 Stal | Żeliwo
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316 Eiche Antik

Ø  60
Ø  70
Ø  80

321 Pinia

295 findus

178 Panderosa white 

 60x60
 70x70
 80x80

 60x60
 70x70
 80x80

 60x60
 70x70
 80x80

Ø  60
Ø  70
Ø  80

Ø  60
Ø  70
Ø  80

110x70
120x80
70x60*

110x70
120x80
70x60*

110x70
120x80
70x60*

110x70
120x80
70x60*

 60x60
 70x70
 80x80Ø  90

Ø  90

Ø  60
Ø  70
Ø  80
Ø  90

Ø  90

Blaty Scena
Odporne na warunki atmosferyczne
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223 rostbraun266 blanchas-rot

306 catalan

210 marble marquina

170 eiche gekalkt

209 marble almeria

096 palissade wood

212 boston

112 puntinella TiPl b 144 marble of sicily116 walnuss

342 eiche046 tempera silver029 city 057 indiana 084 anthracite 420 platte dunkelgrau

 241 beton122 ex works214 montpellier311 carrara

021 stratos 034 travertin 070 marmor bianco 271 kbana red 150 palissade white033 colorado

119 arizona 174 sienna 026 kentucky 055 schwarz 056 alu 065 palisade ash-grey

179 Panderosa grey

110x70
120x80
70x60*

Ø  60
Ø  70
Ø  80
Ø  90*

 60x60
 70x70
 80x80

 103 Wenge

001 white

Blaty Scena
Odporne na warunki atmosferyczne

Faber Sp. z o.o. ul. Santocka 42a, 71-071 Szczecin, tel. +48 91 487 59 66, fax +48 91 487 58 27, faber@faber-meble.pl
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296 findus-grau



Blaty Carino
Odporne na warunki atmosferyczne

System montażu blatów
 

Dostępne dekory Carino
 

Blaty carino 12mm
 Najnowsza kolekcja firmy Werzalit
Blaty o grubości 12mm, trwałe i odporne na warunki atmosferyczne
 

Specyfikacja techniczna
 Krzatałty | Wymiary | Waga
 

179  Panderosa grey

178  Panderosa white

321 Pinia

055 Black 103 Wenge 420 dark grey

241 Beton224 Tarnished silver 223 Rust brown

214Montpellier

Wykończenia obrzeży 
 3 rodzaje wykończeń obrzeży blatów
 

System pozwala na szybki montaż i demontaż blatów 
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Blaty Topalit
Odporne na warunki atmosferyczne

Blaty Classic Line Blaty Smart Line

60x60
70x70
80x80
110x70
120x80

Ø 60
Ø 70
Ø 80
Ø 90*
140x80*

Ø 70*
Ø 80*
60x60
70x70

80x80*
120x80*
160x90*

26 (34)

18

12 mm

* wykonywane okazjonalnie na zapytanie

0236 bobs pine

0224 white wood

0402 orange

0119 balota 0070 white marmor 0034 travertin 0142 traviata 0140 origami0233 coffee sack

0406 pure white 0231 dark slate 0223 utah brown 0121 grizzly 0116 nevada

0206 kenia 0106 wenge 0009 teak 0411 petrol 0408 lime0203 rattan

0219 oak 0216 maritimo pine 0218 vintage 0204 club line0214 timber

0242 zebrano 0241 oak light 0227 messina oak 0226 washington pine 0222 atacama cherry



Meble tarasowe kolekcja

Shenzhoux
Technorattan | Aluminium

Tesno
Technorattan | Aluminium

Emperor
Technorattan | Aluminium

Juno
Technorattan | Aluminium

Dostępne moduły:
-Narożnik
-Stolik 93cm / 72cm / 58cm
-Sofa 2os.

Dostępne moduły:
-Sofa 2os.
-Stół 100x200cm
-Stolik 65x110cm / 55x55cm
-Krzesło
-Fotel

Dostępne moduły:
-Sofa 2os.
-Fotel
-Stolik 70x120cm 
-Ława 55x210cm
-Ławka
-Leżak

Dostępne moduły:
-Fotel
-Sofa 2os.
-Narożnik
-Stolik 60x120cm
-Stół 90x180cm
-Krzesło

Faber Sp. z o.o. ul. Santocka 42a, 71-071 Szczecin, tel. +48 91 487 59 66, fax +48 91 487 58 27, faber@faber-meble.pl
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Meble tarasowe kolekcja

Amigo
Technorattan | Aluminium

Island
Technorattan | Aluminium

Apollo
Technorattan | Aluminium

Butterfly
Technorattan | Aluminium

Dostępne moduły:
-Narożnik
-Stolik 60x110cm  
-Stół 106x199cm
-Sofa 2os.
-Fotel
-Krzesło

Dostępne moduły:
-Sofa 2os.
-Stół 100x200cm
-Stolik 120cm
-Krzesło
-Fotel

Dostępne moduły:.
-Fotel
-Stolik 54x84cm 
-Stół 90x150cm / 90x90cm
-Krzesło

Dostępne moduły:
-Fotel
-Sofa 2os.
-Stolik 60x120cm
-Leżak

Faber Sp. z o.o. ul. Santocka 42a, 71-071 Szczecin, tel. +48 91 487 59 66, fax +48 91 487 58 27, faber@faber-meble.pl
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Stoliki do wewnątrz

Stolik FG 7x4
 Płyta laminowana | Żeliwo | Stal  Stolik FOZ 4x4

Płyta laminowana | Żeliwo

 

Stolik FG 6x4
Płyta laminowana | Żeliwo | Stal

Stolik FG 4x4
 Płyta laminowana | Żeliwo | Stal

 60x60cm
 70x70cm
 80x80cm
 90x90cm
 50x70cm
 60x80cm

Wymiary blatów np.

 60x60cm
 70x70cm
 80x80cm
 90x90cm
 50x70cm
 60x80cm

Wymiary blatów np.

120x80cm
140x80cm
140x90cm
160x80cm

Wymiary blatów np.

100x60cm

120x80cm
110x70cm

Wymiary blatów np.

Faber Sp. z o.o. ul. Santocka 42a, 71-071 Szczecin, tel. +48 91 487 59 66, fax +48 91 487 58 27, faber@faber-meble.pl
www.faber-meble.pl

D3265 beton ciemny D3811 orzech wenecja D3349 dąb san marino D3311 dąb traviata D9300 grusza polna D440 klon vancouver

D9310 olcha D722 orzech D9450 orzech ciemny D2841 orzech marino D3264 dab brunico D3273 dab canyon

D2840 dąb królewski D3167 dab rijeka D3166 dab rijeka jasny D381 buk D4032 ow D2419 ow dabantyczny

Przykładowe wybarwienia blatów www.swisskrono.pl

 

FF 320 składany
Płyta laminowana | Stal

od 120x60cm
do 180x100cm

| Blat: Gama kolorów
| Stelaż: kolory RALFF 310 składany

Płyta laminowana | Stal

od 120x60cm
do 180x100cm

| Blat: Gama kolorów
| Stelaż: kolory RAL



Loże i systemy modułowe

Loża Typ A
 

Loża Typ B
 

Loża Typ C
 

Loża Typ D
 

Przykładowe schematy ustawień  
 

A

A  - szerokość całkowita
A1- szerokość podstawy
B  - głębokość całkowita
B1- głębokość podstawy
B2- głębokość siedziska 

A1

B

B1

B2

B4

B5

B4- głębokość oparcia góra
B5- głębokość oparcia dół
H  - wysokość całkowita
H1- wysokość siedziska
H2- wysokość podstawy 

H

H1

H2

H1

H2

A1

B1 B

H

A

B4

B5

B2

Parametry techniczne   

Materiały obiciowe  
 
 | Eko-skóra
 | Tapicerka 
 | Połączenie materiałów
 
 | Eko-skóra
 | Tapicerka 

Dodatki i wykończenia  
 
 | Pikowanie
 | Przeszycia
 | Kryształki swarovskiego
 | Guziki

 | Gama kolorów tapicerki
 | Lamówka
 | Pinezki
 | Tasiemka pineskowa 

Faber Sp. z o.o. ul. Santocka 42a, 71-071 Szczecin, tel. +48 91 487 59 66, fax +48 91 487 58 27, faber@faber-meble.pl
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Cayenne 1124

Cayenne 1117

Tropic 4

Cayenne 1120

Cayenne 30

Eren 08

Eren 06

Cayenne 1132

Cayenne 1128

Tropic 1

Parys
Drewno | tapicerka

Krzesła drewniane

84cm

46cm

58cm

6,0

88cm

49cm

58cm

8,0

83cm

52cm

57cm

6,5

84cm

41cm

54cm

6,4

98cm

55cm

61cm

10,0

99cm

46cm

61cm

6,4

98cm

46cm

61cm

8,0

98cm

46cm

61cm

8,0

98cm

46cm

61cm

8,0

96cm

56cm

65cm

8,5

85cm

51cm

63cm

7,0

Comfy
Drewno | tapicerka

Kacz
Drewno | tapicerka | pikowanie | lamówka

Berg
Drewno | tapicerka

Wings
Drewno | tapicerka | pikowanie

Standard model A
Drewno | tapicerka | pikowanie

Standard model B
Drewno | tapicerka | pikowanie

Standard model C
Drewno | tapicerka | pikowanie

Westo
Drewno | tapicerka | pikowanie

Venio
Drewno | tapicerka

Lary
Drewno | tapicerka |pikowanie

Opcje wykończenia
| Guziki
| Gama kolorów tapicerki
| Imitacja kryształków  swarovskiego
| Tapicerowane nogi
| Nóżki typu ludwik
| Pikowanie
| Przeszycia
| Drewniana ramka na szczycie oparcia
| Nóżki w kolorach: zółty, srebrny, patyna
| Lamówka
| Pineski
| Tasiemka pineskowa
| Podcięcie nóżek 
| Drewniana ramka od spodu
| Góra oparcia w stylu Ludwik
| Kołatka
| Wałek na oparciu
| Haft 
| Rączka z tyłu krzesła
|  3 opcje wysokości w modelach standard 
            84 cm, 98 cm , 107 cm

Faber Sp. z o.o. ul. Santocka 42a, 71-071 Szczecin, tel. +48 91 487 59 66, fax +48 91 487 58 27, faber@faber-meble.pl
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Victoria 88

Casablanca 2316

Monolith 04

Monolith 37

Victoria 20

Casablanca 2311

Bloom Uszak Tor

Mono Standard B Klub

Jamp Czar Floryda

Ławka Jamp Sofa Titino

Drewno | Tapicerka Drewno | Tapicerka | Guziki Drewno | Tapicerka

Drewno | Tapicerka Drewno | Tapicerka | PrzeszyciaDrewno | Tapicerka

Drewno | Tapicerka | Lamówka Drewno | Tapicerka |Lamówka Drewno | Tapicerka | Tasiemka Pineskowa

Drewno | Tapicerka | Pikowanie Drewno | Tapicerka

Krzesła drewniane

71,5cm

56cm

62,5cm

8,0

104cm

82cm

95cm

26,0

98cm

60cm

63cm

10,0

80cm

62cm

60cm

9,0

98cm

60cm

63cm

11,0

76cm

67cm

67cm

9,0

84cm

60cm

61cm

10,5

84cm

60cm

65cm

10,0

86cm

68cm

64cm

13,5

84cm

110cm

66cm

15,0

83cm

144cm

77cm

32,0
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Casablanca 2310

Victoria 95

Victoria 70

Victoria 50



FDM 02
Drewno | Tapicerka

FDM 01
Drewno | Tapicerka

94cm

42cm

40cm

6,4

94cm

42cm

40cm

6,4

Krzesła drewniane

FDM 25 FDM 26

FDM 30 FDM 31 FDM 39

Drewno | Tapicerka Drewno | Tapicerka

Drewno | Tapicerka Drewno | Tapicerka Drewno | Tapicerka

FDM 15
Drewno | Tapicerka

94cm

42cm

40cm

6,4

FDM 22
Drewno | Tapicerka

94cm

43cm

42cm

6,4

FDM 20
Drewno | Tapicerka

95cm

45cm

45cm

6,4

FDM 24
Drewno | Tapicerka

95cm

45cm

45cm

7,4 

FDM 21
Drewno | Tapicerka

96cm

43cm

41cm

6,4

97cm

43cm

42cm

6,4

94cm

42cm

40cm

6,4

Wenus - 99

Wenus - 98

Wenus - 96

Wenus - 95

Wenus - 93

Wenus - 92

Wenus - 91

Wenus - 102

Wenus - 101

Wenus - 100

Faber Sp. z o.o. ul. Santocka 42a, 71-071 Szczecin, tel. +48 91 487 59 66, fax +48 91 487 58 27, faber@faber-meble.pl
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101cm

43cm

41cm

6,4

94cm

42cm

40cm

6,4

96cm

43cm

40cm

6,4



94cm

43cm

42cm

5

FDM 55
Drewno | Tapicerka

FDM 50

FDM 63 STZ

FDM 52
Drewno | TapicerkaDrewno | Tapicerka

FDM 44
Drewno | Tapicerka

95cm

45cm

45cm

5

92cm

43cm

42cm

5

92cm

43cm

42cm

5

FDM 48
Drewno | Tapicerka

92cm

46cm

42cm

6,4

FDM 49
Drewno | Tapicerka

93cm

43cm

42cm

6,4

Krzesła drewniane

Faber Sp. z o.o. ul. Santocka 42a, 71-071 Szczecin, tel. +48 91 487 59 66, fax +48 91 487 58 27, faber@faber-meble.pl
www.faber-meble.pl

Panamera

Royal

Step

rozmiary
85x85 cm
120x70 cm
140x80 cm
190x80 cm
200x100 cm

rozmiary
80x80 cm
90x90 cm
120x80 cm
140x90 cm
160x100 cm
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Krzesła z tworzywa

Enzo
 

Enzo

81cm

52cm

43cm

3,5

Gruvyer
 Polipropylen

Gruvyer

Paris-AParis-A
 

Paris
 

Paris

white light blue yellow black

 white  light brown black red

orange black red ecru

black brown white green orange

Dostępne kolory:
Pomarańczowy | ivory | biały | czerwony
niebieski | żółty | zielony | perłowy zielony
antracyt 

Faber Sp. z o.o. ul. Santocka 42a, 71-071 Szczecin, tel. +48 91 487 59 66, fax +48 91 487 58 27, faber@faber-meble.pl
www.faber-meble.pl

83cm

43cm

43cm

3,6

Drewno | Stal | Polipropylen

Dostępne kolory:
biały | czarny | morski | niebieski
pomarańczowy | szary | żółty 

81cm

64cm

46cm

3,1

Polipropylen

Polipropylen

Dostępne kolory:
antracyt | ivory | biały | czerwony
pomarańczowy | zielony | brąz 

80cm

49cm

43cm

3,1

Dostępne kolory:
antracyt | ivory | biały | czerwony
pomarańczowy | zielony | brąz 



Krzesła i stoły HoReCa

KONTAKT
DZIAŁ MEBLI RESTAURACYJNYCH

+48 91 431 40 75        +48 91 487 59 66
+48 501 185 316      +48 604 229 902      +48 662 137 690

faber@faber-meble.pl

BIURO I SALON
Santocka 42a

71-071 Szczecin
POLSKA

MAGAZYN CENTRALNY
Gdańska 3d

70-660 Szczecin
POLSKA




